
Sentido: Río Presidio - Centro - Calle 11 X Colegio
Militar

129 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea TME04 de autobús
Río Presidio - Centro - Calle 11 X Colegio Militar
Horario de ruta:

lunes 05:00 - 22:00

martes 05:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:00 - 22:00

sábado 05:00 - 22:00

domingo 05:00 - 22:00

Información de la línea TME04 de autobús
Dirección: Río Presidio - Centro - Calle 11 X Colegio
Militar
Paradas: 129
Duración del viaje: 79 min
Resumen de la línea:

La línea TME04 de autobús (Río Presidio - Centro - Calle 11 (Express)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Río Presidio - Centro - Calle 11 X Colegio Militar: 05:00 - 22:00(2) a Río Presidio - Centro - Calle 11 X Cuyutlán: 05:00 -
22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea TME04 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea TME04 de autobús

Horario y mapa de la línea TME04 de autobús

Río Presidio - Centro - Calle 11 (Express) Usa La AppTME04

Calle Mexico, 280-A

Calle Juárez, 129

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Sebastián
Lerdo De Tejada

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Pedro
Moreno

Avenida Pedro Moreno / Mérida

Avenida Jalisco / Tuxtla Gutiérrez

Avenida Jalisco / Acapulco

Avenida Jalisco / Uruapan

Avenida Jalisco / Cuyutlán

Avenida Jalisco / Heróico Colegio Militar

Heróico Colegio Militar / Avenida Michoacán

Heróico Colegio Militar / Avenida Nayarit

Heróico Colegio Militar / Oaxaca

Heróico Colegio Militar / Avenida Puebla

Heróico Colegio Militar / Avenida Querétaro

Heróico Colegio Militar / Avenida San Luis Potosí

Heróico Colegio Militar / Avenida Tabasco

Heróico Colegio Militar / Avenida Veracruz
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Heróico Colegio Militar / Avenida Zacatecas

Heróico Colegio Militar / Ingeniero Luis Alcérrega

Heróico Colegio Militar / Avenida Tierra Blanca

Heróico Colegio Militar / Avenida Tamaulipas

Heróico Colegio Militar / Avenida Revolución

Heróico Colegio Militar / Avenida Chihuahua

Heróico Colegio Militar / Paseo De Los Héroes

Heróico Colegio Militar / Avenida Checoslovaquia

Heróico Colegio Militar / Avenida De París

Heróico Colegio Militar / Versalles

Heróico Colegio Militar / Avenida Tanzania

Heróico Colegio Militar / Avenida Ingenieros

Heróico Colegio Militar / Universidad

Universidad / Abogados

Universidad / Continente Americano

Universidad / Calzada Naciones Unidas

Calzada Naciones Unidas / Avenida Médicos

Calzada Naciones Unidas / Veterinarios

Calzada Naciones Unidas / Avenida Arqueólogos

Calzada Naciones Unidas / Capuchinas

Calzada Naciones Unidas / Torcaz

Calzada Naciones Unidas / Sierra San Antonio

Calzada Naciones Unidas / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Continente
Americano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Heróico Colegio
Militar

Carretera A Tijuana, 2246

Heróico Colegio Militar / Doroteo Arango

Heróico Colegio Militar / Ciudad Jiménez

Heróico Colegio Militar / Encinas Oeste O Encinas
Este

Heróico Colegio Militar / Encinas Este

Heróico Colegio Militar / Avenida Ciudad Jiménez

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME04/49425448/5516671/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425448&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R%C3%ADo%20Presidio%20-%20Centro%20-%20Calle%2011%20(Express)


Heróico Colegio Militar / Doroteo Arango

Circuito Progreso / Carretera A Tijuana

Heróico Colegio Militar / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Montecarlo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luxemburgo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Villa Fontana

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bosnia Sur

Boulevard Lázaro Cárdenas / De La Cañada

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada De Los
Presidentes

Boulevard Lázaro Cárdenas / Lago Bagueolo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bal-Cach

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Anáhuac

Boulevard Lázaro Cárdenas / Lago Poopó

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Lombardo
Toldeano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Boulevard Río
Nuevo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Juchipila

Boulevard Lázaro Cárdenas / Sombrerete

Boulevard Lázaro Cárdenas / Nochistlán

Boulevard Lázaro Cárdenas / Moyahua

Boulevard Lázaro Cárdenas / Boulevard 1810

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Francisco
López Montejano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Carlos Trejo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Churubusco

Boulevard Lázaro Cárdenas / Esteban Cantú

Boulevard Lázaro Cárdenas / 5 De Febrero

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Culiacán

Boulevard Lázaro Cárdenas / 24 De Octubre

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Presidio

Río Presidio / Avenida Pablo Rivera

Calle Rio Presidio, 1289



Río Presidio / Avenida José María Jiménez

Río Presidio / Avenida Juan Álvarez

Río Presidio / Avenida Alhóndiga De Granaditas

Calle Rio Presidio, 1198

Calle Rio Presidio, 1310

Río Presidio / Avenida Vicente Guerrero

Río Presidio / Avenida Puente De Calderón

Río Presidio / Avenida El Pípila

Calle Rio Presidio, 1649

Río Presidio / Avenida Francisco Javier Mina

Río Presidio, 1300

Río Presidio / Avenida Jesús Carranza

Río Presidio / Avenida General Salvador Alvarado

Río Presidio / Avenida General Garmendia

Río Presidio / Avenida General Calles

Río Presidio / Avenida General Ángel Flores

Río Presidio / Avenida Plan De Ayutla

Río Presidio / Del Nigromante

Río Presidio / Avenida Jesús González Ortega

Río Presidio / Avenida Ignacio Comonfort

Río Presidio / Avenida Vicente Suárez

Río Presidio / Avenida Juan Escutia

Río Presidio / Avenida Ignacio Ramírez

Río Presidio / Avenida Ramos Arizpe

Río Presidio / Avenida Guadalupe Victoria

Río Presidio / Avenida Mariano Matamoros

Río Presidio / Avenida José María Aguayo

Río Presidio / Avenida Josefa Ortíz De Domínguez

Río Presidio / Avenida Antonio De Mendoza

Río Presidio / Avenida Vasco De Quiroga

Río Presidio / Calzada Cuauhtémoc

Calzada Cuauhtémoc, 1115

Calzada Cuauhtémoc, 905



Sentido: Río Presidio - Centro - Calle 11 X
Cuyutlán

130 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea TME04 de autobús
Río Presidio - Centro - Calle 11 X Cuyutlán Horario de
ruta:

lunes 05:00 - 22:00

martes 05:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:00 - 22:00

sábado 05:00 - 22:00

domingo 05:00 - 22:00

Información de la línea TME04 de autobús
Dirección: Río Presidio - Centro - Calle 11 X Cuyutlán
Paradas: 130
Duración del viaje: 79 min
Resumen de la línea:

Calzada Cuauhtémoc, 725

Calzada Cuauhtémoc, 515

Calzada Cuauhtémoc, 351

Calzada Cuauhtémoc, 63

Calzada Cuauhtémoc, 7

Calzada Justo Sierra / Calzada Cuauhtémoc

Calzada Justo Sierra, 891

Calzada Justo Sierra, 26

Calzada Justo Sierra, 501

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle K

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle I

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle G

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle E

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle C

Calzada James W. Stone, 903

México

Calle Mexico, 280-A

Boulevard Adolfo López Mateos, 562a

México

Calzada James W. Stone, 893

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle C

Avenida General Ignacio Zaragoza, 1283

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle G

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle I

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle K

Avenida Ignacio Zaragoza / Calzada Justo Sierra

Calzada Justo Sierra, 564

Avenida Pastor Ramos, S Farmacia

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME04/49425448/5516626/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425448&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R%C3%ADo%20Presidio%20-%20Centro%20-%20Calle%2011%20(Express)


Calzada Justo Sierra / Calzada Cuauhtémoc

Calzada Cuauhtémoc, 7

Calzada Cuauhtémoc, 62

Calzada Cuauhtémoc, 329

Calzada Cuauhtémoc, 500

Calzada Cuauhtémoc, 700

Calzada Cuauhtémoc, 898

Calzada Cuauhtémoc, 1072

Calzada Cuauhtémoc, 1274

Río Presidio / Avenida Vasco De Quiroga

Río Presidio / Avenida Antonio De Mendoza

Río Presidio / Avenida Josefa Ortiz De Domínguez

Río Presidio Y Avenida José María Aguayo

Río Presidio / Avenida Mariano Matamoros

Río Presidio / Avenida Guadalupe Victoria

Río Presidio / Avenida Ramos Arizpe

Río Presidio / Avenida Ignacio Ramírez

Río Presidio / Avenida Juan Escutia

Río Presidio / Avenida Vicente Suárez

Río Presidio / Avenida Ignacio Comonfort

Río Presidio / Avenida Jesús González Ortega

Río Presidio / Avenida Emiliano Zapata

Río Presidio / Avenida Plan De Ayutla

Río Presidio / Avenida General Angel Flores

Río Presidio / Avenida General Calles

Río Presidio / Avenida Gustavo Garmendia

Río Presidio / Avenida General Alvarado

Río Presidio / Avenida Jesús Carranza

Rio Presidio, 1300

Río Presidio / Avenida Francisco Javier Mina

Río Presidio / Avenida Narciso Mendoza

Río Presidio, 1279

Río Presidio, 1297

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME04/49425448/5516626/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425448&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=R%C3%ADo%20Presidio%20-%20Centro%20-%20Calle%2011%20(Express)


Río Presidio / Avenida Vicente Guerrero

Río Presidio / Avenida Francisco Primo Verdad

Río Presidio / Avenida José Antonio Torres

Río Presidio / Avenida Alhóndiga De Granaditas

Río Presidio / Avenida Juan Álvarez

Río Presidio / Avenida José María Jiménez

Río Presidio / Avenida Gordiano Guzmán

Río Presidio, 1293

Río Presidio, 1399

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Elota

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Culiacán

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Mocorito

Boulevard Lázaro Cárdenas / Cuatro Ciénegas

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Carlos Trejo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Francisco
Montejano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Mazapil

Boulevard Lázaro Cárdenas / Moyahua

Boulevard Lázaro Cárdenas / Nochistlán

Boulevard Lázaro Cárdenas / Sombrerete

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Juchipila

Boulevard Lázaro Cárdenas / Boulevard Río
Nuevo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Lombardo
Toledano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Lago Poopó

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Anáhuac

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bal-Kach

Boulevard Lázaro Cárdenas / Lago Bagueolo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada De Los
Presidentes

Boulevard Lázaro Cárdenas / De La Cañada

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bosnia Sur



Boulevard Lázaro Cárdenas / Villa Fontana

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luxemburgo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Montecarlo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Heróico Colegio
Militar

Carretera A Tijuana, 2246

Heróico Colegio Militar / Doroteo Arango

Heróico Colegio Militar / Ciudad Jiménez

Heróico Colegio Militar / Encinas Oeste O Encinas
Este

Heróico Colegio Militar / Encinas Este

Heróico Colegio Militar / Avenida Ciudad Jiménez

Heróico Colegio Militar / Doroteo Arango

Circuito Progreso / Carretera A Tijuana

Heróico Colegio Militar / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Calzada Lázaro Cárdenas / Continente
Americano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Naciones
Unidas

Calzada Naciones Unidas / Sierra San Antonio

Calzada Naciones Unidas / Torcaz

Calzada Naciones Unidas / Capuchinas

Calzada Naciones Unidas / Avenida Arqueólogos

Calzada Naciones Unidas / Veterinarios

Calzada Naciones Unidas / Avenida Médicos

Calzada Naciones Unidas / Universidad

Universidad / Continente Americano

Universidad / Abogados

Universidad / Heróico Colegio Militar

Heróico Colegio Militar / Avenida Ingenieros

Heróico Colegio Militar / Avenida Tanzania

Heróico Colegio Militar / Versalles

Heróico Colegio Militar / Avenida De París

Heróico Colegio Militar / Avenida Checoslovaquia



Los horarios y mapas de la línea TME04 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Mexicali.
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Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Heróico Colegio Militar / Paseo De Los Héroes

Heróico Colegio Militar / Avenida Chihuahua

Cuyutlán / Avenida Coahuila

Cuyutlán / Avenida Tamaulipas

Cuyutlán / Calzada Independencia

Cuyutlán / Avenida Sinaloa

Cuyutlán / Paseo Del Agua

Cuyutlán / Avenida Zacatecas

Cuyutlán / Avenida Veracruz

Cuyutlán / Avenida Tabasco

Cuyutlán / Avenida San Luis Potosí

Cuyutlán / Avenida Querétaro

Cuyutlán / Avenida Puebla

Cuyutlán / Avenida Oaxaca

Cuyutlán / Nayarit

Cuyutlán / Avenida Michoacán

Cuyutlán / Avenida Jalisco

Avenida Jalisco / Uruapan

Avenida Jalisco / Acapulco

Avenida Jalisco / Tuxtla Gutiérrez

Avenida Jalisco / Mérida

Avenida Pedro Moreno / Manuel Altamirano

Manuel Altamirano / Avenida Sebastián Lerdo De
Tejada

Manuel Altamirano / Avenida Benito Juárez

Calle Juárez, 158

Boulevard Adolfo López Mateos, 562a
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